光市記者発表資料

令和5年10月17日

件 名

日鉄ステンレス硬式野球部の第48回社会人野球日本選手権大会出場に係る市長訪問について

内 容

1 目的

日鉄ステンレス硬式野球部が令和5年11月8日(水)から19日(日)にかけて、大阪府大阪市の京セラドーム大阪で開催される第48回社会人野球日本選手権大会に出場するため、市長を訪問し出場報告を行います。

2 日時及び場所

令和5年10月24日(火) 14時30分から 光市役所2階 市長室

- 3 出席予定者(敬称略)
 - ・日鉄ステンレス硬式野球部

部 長冨 川 昌 彦 (とみかわ まさひこ)監 督高 村 良 嘉 (こうむら よしかず)主 将坂 本 耕 哉 (さかもと こうや)

・日鉄ステンレス硬式野球部後援会

会 長 時 田 稲 夫 (ときた いなお)

・光市 光市長 市 川 熙

- 4 大会概要
- (1)期間 令和5年11月8日(水)から11月19日(日)
- (2)会場 京セラドーム大阪(大阪府大阪市)
- (3)日鉄ステンレス硬式野球部初戦日程及び対戦相手 11月12日(日)18:00 対 Honda(埼玉県)

問合せ

担当課 光市教育委員会 スポーツ推進課

担当者 スポーツ推進係 鍵本 瞬

電 話 0833-74-3605